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Energibranschens massiva investeringar ökar allt mer. Torsdagens investeringsenkät 
från SCB visar att investeringsprognoserna för energibranschen i år ökar med 13 

procent jämfört med fjolåret. Energibranschens satsar därmed totalt i år nära 39 
miljarder kr. Övrig industri satsar 55,4 miljarder kr. 

 

Energibranschen allt viktigare  
lokomotiv i svensk ekonomi  
 

I jämförelsen motsvarar nu energibranschens årsinvesteringar 70 procent av vad hela den 

övriga industrin satsar, säger Kjell Jansson, Svensk Energis VD, i en kommentar: 

– Om vi summerar både industrins och energibranschens investeringar i år, blir vår andel 41 

procent. Detta är glädjande besked som visar att branschens massiva satsningar på 300 

miljarder kr under en tioårsperiod tycks hålla i sig. Energibranschen har på senare år blivit ett 

allt viktigare lokomotiv i den svenska ekonomin. 

 

– Extra glädjande är att branschens satsningar har varit stabila trots den ekonomiska krisen 

som rått under senare år.  

Kjell Jansson anser att energibranschen under många år kan befästa sin roll som draglok i den 

svenska ekonomin: 

– Finge vi dessutom ordning på besvärliga och tidsödande tillståndsprocesser, och ytterligare  

uppbackning från statsmakterna, så skulle det sannolikt bidra till en ytterligare 

investeringsinjektion från vår bransch. 

Det tioåriga investeringsprogrammet på 300 miljarder kr – siffror som är företagens egna 

uppgifter – handlar huvudsakligen om investeringar i elnätet för att förbättra 

leveranssäkerheten till elkunderna, stora satsningar på förnybar el- och värmeproduktion samt 

den fortsatta vindkraftutbyggnaden. 

 

Vill du veta mer? 

Mer information finns på vår hemsida, www.svenskenergi.se. 

Kontaktperson:  

Kjell Jansson, Svensk Energis vd, mobilnummer 070-584 8481, kjell.jansson@svenskenergi.se  

Kalle Karlsson, Svensk Energis kommunikationschef, mobilnummer 073-301 7368, 

kalle.karlsson@svenskenergi.se
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